

# IHANAA ELÄMÄÄ & TINKIMÄTÖNTÄ TYYLIÄ

Alansa huippuarkkitehtien kynästä ja ammattitaitoisten rakentajien yhteistyöstä syntyy yksilöllisiä laatuasuntoja Turun parhaalle ja halutuimmalle paikalle. Vanhojen rakennusten purkutyöt on jo saatu lähes valmiiksi ja rakentaminen aloitetaan syksyllä. Uudet rakennukset maisemoidaan liittymään jo olemassa olevaan puistoon.

Älykäs suunnittelutyö, talotekniikka, laadukkaat pinnat ja huolella viimeistellyt yksityiskohdat varmistavat kestävät ja ainutlaatuiset ratkaisut vaativaankin makuun.

Samppalinnan kiinnostava historia, kotien tinkimätön tyyli sekä keskeinen sijainti Turun vehreässä sydämessä rakentavat kaupungin upeimman korttelin – ja samalla mukavimman olohuoneen, josta on juuri sopiva matka kaikkialle. Samppalinnassa on loistavasti pelaavat kulkuyhteydet sekä polkupyörillä että autolla suoraan lämpimästä pysäköinnistä.

Uudisrakennuksillamme on vahva oma identiteetti ja kiinnostava, persoonallinen muotokielensä. Jokaisen asunnon yhteyteen sijoittuu suuri lasitettu parveke ja kustakin asunnosta avautuu upeat maisemat kaupungin yli neljään ilmansuuntaan. Suurten lasipintojen ansiosta asunnot ovat avaria ja valoisia.

Asuinrakennusten aulatilojen tyylikkyyteen ja viihtyisyyteen panostetaan erittäin paljon. Suunnittelussa on pyritty sovittamaan uudet rakennukset alueen vanhojen talojen tiiliseen arkkitehtuuriin. Skandinaavisen modernit valinnat ja kestävät tiilijulkisivut luovat korttelista ainutlaatuisen kokonaisuuden.

**Samppalinnan Showroom aukeaa kesällä Sepänkadulle.** Showroomilla on esillä kaikki sisustusarkkitehdin suunnittelemat tyylivaihtoehdot materiaaleista, keittiöistä ja kylpyhuoneista. Kaikkiin näihin pääsee tutustumaan etukäteen ja suunnittelemaan omasta kodista täysin mieleisen, yksityiskohtia myöten.

Laatuasuntosi nousee Turun huipulle.

[WWW.SAMPPALINNA.INFO](http://WWW.SAMPPALINNA.INFO)

TKU-Rakennus Oy ja SL Yhtiöt Oy toteuttavat yhteistyössä ainutlaatuiselle paikalle, Turun Samppalinnanmäelle, modernin skandinaavisen asuinkorttelin.

[TUTUSTU KOHTEESEEN](#)

Lisää kohteesta kanavissamme:

 @SamppalinnnaKotiHuipulla

 @Samppalinnna\_koti\_huipulla